
 

 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 02 березня 2023 року м. Чернігів № 129  

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 19 листопада 2020 року № 520 
«Про надання згоди на закріплення об′єктів 
нерухомого майна» 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести наступні зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 19 листопада 2020 року № 520 «Про надання згоди на 
закріплення об′єктів нерухомого майна» і виключити з додатку: 

 

№ 
з/п 

Назва майна Адреса Площа, 
кв.м 

Рік введення 
в 

експлуатацію 

Первісна 
вартість, 

грн 

Залишкова 
вартість, 

грн 

3 Нежитлове 
приміщення 

вул. Генерала 
Бєлова, 8 86,5 2011 335533,20 201853,46 

6 Нежитлове 
приміщення 

вул. Генерала 
Бєлова, 8 17,6 2011 68270,34 41070,70 

48 Нежитлове 
приміщення вул. Шевченка, 9 107,4 1958 556383,20 292090,85 

2. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) 
зняти з обліку об′єкти нерухомого майна, зазначені в пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

